
DIREZIONE  DEL PERSONALE  E DEGLI AFFARI GENERALI 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
 
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
        
 
Prot.13920 del 29.04.2041 
 
  
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 
 
 
 VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 
2012 e successive modifiche;  

 VISTA: la disposizione direttoriale n. 10109 del 28/03/2014, con la quale è stata 
indetta la procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30, comma 1, del decreto 
legislativo 165/2001 e dell’art.57 del C.C.N.L. 2006-2009, per la copertura di n. 3 posti di 
categoria B, area servizi generali e tecnici, presso l’Università di Pisa, riservati alle categorie 
disabili di cui alla legge 68/99; 

 VISTA: la disposizione direttoriale n. 12616 del 15/04/2014, relativa alla nomina della 
Commissione esaminatrice della procedura di cui trattasi; 

 VISTO: il verbale redatto dalla Commissione sopra citata e accertato il rispetto della 
procedura prevista dall’avviso di mobilità; 

 
D I S P O N E 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di mobilità volontaria, ai sensi 

dell’art. 30, comma 1, del decreto legislativo 165/2001 e dell’art.57 del C.C.N.L. 2006-2009, 
per la copertura di n. 3 posti di categoria B, area servizi generali e tecnici, presso l’Università 
di Pisa, riservati alle categorie disabili di cui alla legge 68/99, indetta con disposizione 
direttoriale n. 10109 del 28/03/2014, già citata nelle premesse.   

 
ART. 2 – La procedura di cui al precedente articolo è dichiarata conclusa con esito 

negativo e pertanto è possibile procedere all’emanazione di un bando per l’assunzione 
nominativa di n. 3 posti di categoria B, area servizi generali e tecnici, presso l’Università di 
Pisa, riservati alle categorie disabili di cui alla legge 68/99.  

 
ART. 3 - Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 

dell’Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa.  
 

 
Il Direttore Generale 
dott. Riccardo Grasso 

 


